& lamber

Katalog fur Ersatzteile
DSP1 - ed. 2073

1- WASCHROHR

2 - NACHSPULROHR
3 - SCHALT-TAFEL

4 - KARROSSERIE




(0800052
0202103
0201451
0200056

0200080

/ 0201905
0200164

0406250
0800254

0200298

0500505

GRUPPO LAVAGG!® - COMPOSANTS LAVAGE | MUSDSP‘I ”“'1 8
WASH COMPGHE;";‘J - 'H-H:‘.i-vlu\‘:..hur: ED. 04/2003
TAV 1 D0 4

) 0200020

0200056
0200080

0200164
0900027

0200127
0201524

0200080

0300252 0200298




& lamber

1- WASCHROHR

0200020 UBERLAUFPORR . . . widialek ivk
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200080 MUTTER 1'% 2190

0200127 FILTERFLANSCH 033 RIF.6

0200128 STOPSEL RIF.26

0200164 SCHELLE

0200247 FILTER D.100

0200298 SCHELLE

0201451 WASCHSAULE AUS NYLON 1'%, D.15,5 616

0201524 GUMMIDICHTUNG

0201904 SCHLAUCH LB 38X70+29X120 686-88

0201905 SCHLAUCH LB 38X80+29X40 2471-95

0202103 HALTERUNG FUR WASCHARM

0300067 TANKHEIZUNG 2000W

0300252 ELEKTROPUMPE 0,1PS 2112-ZF115

0300303 EINPOLIGER FIXER THERMOSTAT

0500505 WASCHARM 380/6L NSF

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0900027 ABFLURSCHLAUCH D.25 L.1,5 LB KNIEFORMIG




ﬂ GRUPPO RISCIACQU® - COMPOSANTS RINCAGE | ™ "
SIl@F|  RINSE COMPONENTS | [ACH! LLEDA | DSP1

ED. 04/2003
TAy, 2 DI 4
0200922 0%, 418

E— ‘:" ) -
0200171 S n // \\
0200701 [~ A P DN ’ 08000071
- 0200315
0201363
0200268 ‘ - 0200239

0200181 N SN[ 0200249
d ~ 0200089
0200088
0200499 0200175
0406241
0800003
0200499
0200383
(800205
0200086 0200809
R - -
0200701 '5 i 0200382
0200922 X)) i —— 0200186
200171 “ ! 0200187
0200268 0200091
0200140 0200443

0200140

0403056
0300301

0500057

0200180
0200293
0200499
0200190
0200140

0303001 (2400W)



2 - NACHSPULROHR

0200038 STIFT FUR NAGHSRTI UNG #US SIS T205 - o o
0200040 SPULNIPPEMEE BB 2 A"V Pel" 1" bl * L
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225

0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200088 NACHSPULDUSE

0200089 DIFFUSOR FUR SPULDUSE

0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6

0200096 SPULARMSAMMLER 793

0200140 SCHELLE 17X19

0200171 GLATTE DICHTUNG 27X17X2

0200175 DICHTUNG AUS NYLTITE M6

0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200186 NACHSPULDUSE 1/8" LOCH 0,9MM

0200187 NACHSPULDUSE 1/8" LOCH 1,8MM

0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200239 OR 2031 HALTERUNG FUR NACHSPULDUSE
0200249 HALTERUNG FUR NACHSPULDUSE

0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200293 GUMMISCHLAUCH 8X15 KLARSPULDOSIERGERAT
0200315 BOLZEN FUR NACHSPULDUSE

0200382 LINKER NACHSPULARM TYP A

0200383 RECHTER NACHSPULARM B TYP

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200701 SCHELLE

0200922 ANSCHLUR AUS MESSING 3/8X15

0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069

0300301 ZWEIPOLIGER SICHERHEITSTHERMOSTAT
0303001 HEIZUNG 2400W/2 FLANSCH AUS CNS

0403056 BOILER

0500057 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT SEKO
0800001 SCHRAUBE AUS CNS ATFTCTCR 3,9X15-H.F.ND.
0800003 SCHRAUBE

0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5

0800421 GESTELLENTFERNUNGSSTUCK

0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE




7' riler

(QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIOUE
CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL

THM

3B

ED. 042003

g g
g 8

THV 3[R 4




3 - SCHALT-TAFEL

0200145 DICHTUNGAUS NYLTTE M3 R g Lo s AL9L Lok
0200147 LUFTFALLENANSCRPUR W75 oo d 8 o1 040 " L ® Tl ® L
0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4

0201455 VORDERLUFTFALLE

0300005 THERMOSTAT 30-90°C 1NONC

0300026 PRESSOSTAT

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300193 KABELSCHELLE PA 268 + SCHRAUBE 3,5X25
0300818 PROGRAMMSCHALTER

0300900 STORFILTER 411135001

0301003 GRUNER LEUCHTENDER ZWEIPOLIGER SCHALTER
0301009 ORANGER LEUCHTENDER EINPOLIGER SCHALTER
0301747 RELAIS

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0500017 TURHANDGRIFF 180MBAVP

0800006 TURVERSCHLUR MIT VERSCHRAUBUNG

0800099 TURZAPFEN 1866-94

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10

0800169 TURBOLZENBUCHSE

0800187 SCHRAUBE AUS CNS

0800256 GLATTER RING AUS CNS

0800257 MUTTER

0800404 TURVERSCHLUR AUS KUNSTSTOFF

0800648 SCHRAUBE

0800652 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M3
0800665 SCHRAUBE AUS CNS

0800666 SCHRAUBE




. CARROZZERIA - CARROSSERIE ‘ ve "
“ A= 4B
. siler HOOD ~ A4RRDS3L4": | DSP1 E0. 0412003
TAV. 4 DI 4
0800653 | |
0800407 m”:?
IB0CY IS EQ
0800408 p
0800646

0400210

0405007
0500250

0400126

0401155

0407413

0800401

(402031

0300750
040151

0800046




& lamber

4 - KARROSSERIE

0300750 AUAENKABFLSC HElWE PAZA4-C/eA -4 - o o
0401155 TURDSPIRN. AL AN i "y e "l" " L
0406010 PRATZE FUR TURZUGSTANGE F/LB

0407473 VORDERWAND

0800046 FUR M10

0800256 GLATTER RING AUS CNS

0800401 ZAPFEN FUR TURBOLZEN

0800402 KUNSTSTOFFANSCHLAG FUR TUR

0800403 PLATTCHEN FUR TURGLEITEN

0800408 KURZE ZUGSTANGE GS4/P700 2243/95

0800646 SCHRAUBE

0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5

0800654 MUTTER




